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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt, kjølig og luktfritt.

Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

Kan ha spor av: Egg, Nøtter

Energi (KJ) 2255
Energi (kcal) 539
Fett (g) 30
Hvorav mettede fettsyrer (g) 18
Karbohydrat (g) 60
Hvorav sukkerarter (g) 57
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 5
Salt (g) 0.34

Vareinfo

Tilleggsinfo

Minimum 27% kakaotørrstoff i den hvite sjokoladen.

Ingredienser

Sukker, kakaosmør, helmelkspulver, kanelcookies biter 
(hvetemel, kandisukker, vegetabilsk olje og fett (shea, raps, 
kokos, solsikke, kakao), rørsukker, soyamel, sukker, 
hevemiddel: natriumkarbonat E500, kanel, muskat), 
kakaomasse, mysepulver, rødbetkonsentrat, emulgator: 
soyalicitin E322, solsikkelecitin E322, naturlig aroma 
(vanilje), fleur de sel (havsalt).

Produktnummer 341380
EPD-nummer 5868997
GTIN Fpak 8718754740555
GTIN Dpak 8718754749558
Antall i kartong 12
Mengde 100 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Belgia
Oppbevaring 2 - 20 °C

(Utgått) Hands Off My Chocolate red velvet 100 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Kan inneholde spor 
av

egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Inneholder
soya

Inneholder
melk

Kan inneholde spor 
av

nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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